
UCHWAŁA NR XIV/87/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r., 
poz. 506 z póżn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2019 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 23/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 25 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr VI/29/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 30/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 22 lutego 2019 r., Uchwałą Nr VII/37/19 Rady 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 38/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
29 marca 2019 r. Uchwałą Nr VII/50/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 44/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 47/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 15 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 48/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 
2019 r., Uchwałą Nr IX/59/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 53/19 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 2019 r. Uchwałą Nr XI/69/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
3 lipca 2019 r., Zarządzeniem Nr 64/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 5 lipca 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 65/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 17 lipca 2019 r., Zarządzeniem Nr 73/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 5 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr XII/77/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 sierpnia 
2019 r., Zarządzeniem Nr 77/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 sierpnia 2019 r., Zarządzeniem 
Nr 78/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 2019 r. Zarządzeniem Nr 82/19 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 11 września 2019 r., Uchwałą Nr XIII/83/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 września 
2019 r. Zarządzeniem Nr 84/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 września 2019 r.oraz  Zarządzeniem 
Nr 87/19 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 października 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 378 578,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 24 310 454,14 zł, w tym:

- dochody bieżące 22 819 806,67 zł,

- dochody majątkowe 490 647,47 zł .

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 378 578,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 23 515 977,16 zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 659 560,62 zł,

- wydatki majątkowe 856 416,54 zł.

3) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków majątkowych 2019 r." otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2019 r." 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/87/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 października 2019 
r.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 447,40175 500,00 193 947,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 447,40 193 947,40175 500,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 0,00 6 947,40 6 947,40

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 159 100,00 11 500,00 170 600,00

752 Obrona narodowa 2 501,040,00 2 501,04

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 501,04 2 501,040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 501,04 2 501,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 370,700,00 5 370,70

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 370,70 5 370,700,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 5 370,70 5 370,70

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
114 175,198 067 546,00 8 181 721,19

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 824,00 1 469 214,001 467 390,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 1 824,00 1 824,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
95 061,29 2 325 261,292 230 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 72 677,00 97 677,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 500,00 500,00 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 230 000,00 21 884,29 251 884,29

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 17 289,90 239 289,90222 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 42 000,00 12 424,20 54 424,20

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 842,50 2 842,50

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 2 023,20 18 023,20

758 Różne rozliczenia 210 642,036 669 237,37 6 879 879,40

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 127 623,00 4 730 672,004 603 049,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 603 049,00 127 623,00 4 730 672,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 019,03 114 372,4031 353,37

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 76 437,83 76 437,83

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 724,81 1 724,81

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 4 856,39 4 856,39

801 Oświata i wychowanie 18 172,36642 121,65 660 294,01

80101 Szkoły podstawowe 12 855,29 20 393,297 538,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
7 450,00 12 855,29 20 305,29

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 317,07 20 317,0715 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 317,07 5 317,07

852 Pomoc społeczna 4 500,00130 531,26 135 031,26

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 500,00 18 861,0014 361,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 500,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 4 770,0053 170,00 57 940,00

92601 Obiekty sportowe 20 700,00 20 700,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
0,00 20 700,00 20 700,00

92604 Instytucje kultury fizycznej - 15 930,00 31 240,0047 170,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 090,00 750,00 1 840,00

0830 Wpływy z usług 25 380,00 2 000,00 27 380,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 020,00 2 020,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

bieżących
20 700,00 - 20 700,00 0,00

23 931 875,42 24 310 454,14378 578,72Razem:

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/87/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 października 2019 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 642 393,25 -4 702,68 637 690,57

60016 Drogi publiczne gminne 517 393,25 -4 702,68 512 690,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 228,47 4 297,32 61 525,79

4300 Zakup usług pozostałych 174 400,00 -9 000,00 165 400,00

750 Administracja publiczna 2 348 466,76 26 300,00 2 374 766,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 885 617,93 25 000,00 1 910 617,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 20 000,00 73 400,00

4270 Zakup usług remontowych 90 100,00 5 000,00 95 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 300,00 2 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 011,14 9 194,38 169 205,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 911,14 9 333,38 161 244,52

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 5 370,70 30 370,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 3 063,82 51 563,82

4270 Zakup usług remontowych 14 611,14 898,86 15 510,00

75495 Pozostała działalność 1 600,00 -139,00 1 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -139,00 1 461,00

757 Obsługa długu publicznego 380 000,00 20 000,00 400 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

380 000,00 20 000,00 400 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

379 680,72 20 000,00 399 680,72

801 Oświata i wychowanie 7 752 135,21 253 580,77 8 005 715,98

80101 Szkoły podstawowe 3 984 848,41 255 194,57 4 240 042,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 557 339,79 239 179,73 2 796 519,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 586,95 16 014,84 49 601,79

80195 Pozostała działalność 7 613,80 -1 613,80 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 613,80 -1 613,80 0,00

852 Pomoc społeczna 1 019 498,26 24 500,00 1 043 998,26

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 89 679,00 24 500,00 114 179,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

89 679,00 24 500,00 114 179,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640 848,16 -4 895,50 635 952,66

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 988,16 -1 069,50 71 918,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 278,16 -1 069,50 36 208,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 452 000,00 -3 826,00 448 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -3 826,00 14 174,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 162 524,86 1 226,00 1 163 750,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 889 324,86 1 226,00 890 550,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 368,92 -414,00 66 954,92

4300 Zakup usług pozostałych 26 698,53 -176,53 26 522,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 1 816,53 27 816,53

926 Kultura fizyczna 922 289,04 53 375,75 975 664,79

92604 Instytucje kultury fizycznej 744 799,09 50 373,00 795 172,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 200,00 40 200,00 299 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 1 410,00 51 410,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 405,00 193,00 5 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 296,28 4 420,00 28 716,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 789,81 350,00 10 139,81

4480 Podatek od nieruchomości 77 755,00 3 800,00 81 555,00

92695 Pozostała działalność 177 489,95 3 002,75 180 492,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 066,20 23 900,00 69 966,20

4300 Zakup usług pozostałych 24 423,75 4 102,75 28 526,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

Razem: 23 137 398,44 378 578,72 23 515 977,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok                                                                                             
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/87/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 października 2019

 

r.
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
80 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3922P Dolsk, ul. Podrzekta
 

80 000,00

801 Oświata i wychowanie 142 600,00

80101 Szkoły podstawowe 72 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 600,00
Opracowanie dokumentacji projektowej - "Rozbudowa budynku szkoły 
wraz z budową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana

 

Brzechwy w Masłowie
72 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Autobus szkolny 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowieczek - FS Nowieczek 14 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
15 000,00

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wymiana systemów 
ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na

 

terenie gminy Dolsk
15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 604 816,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 604 816,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 816,53

Ocieplenie wigwamu  w miejscowości Brześnica - FS Brześnica 10 000,00

Ocieplenie wigwamu w miejscowości Trąbinek - FS Trąbinek 11 000,00

Przyłącze wody do świetlicy wiejskiej Pokrzywnica - FS Pokrzywnica 6 816,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 283,00
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu 
zabaw oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki 319 283,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 717,01
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu 
zabaw oraz utwardzenie terenu i parkingu w miejscowości Księginki 257 717,01

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa placu sportowo - rekreacyjnego w ramach programu OSA - Dolsk 0,00

856 416,54Razem

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 1



w złotych 

600 § 65 510,57          

60016 65 510,57             

4210 40 325,79                

FS Drzonek 4 000,00

FS Lubiatowo 12 500,00

FS Mełpin 7 511,28

FS Rusocin 15 014,51

FS Wieszczyczyn 1 300,00

4270 19 184,78                

FS Księginki 7 034,78

FS Masłowo 1 500,00

FS Międzychód 10 650,00

4300 6 000,00                  

FS Ostrowieczno 6 000,00

FS Rusocin 0,00

700 § 1 750,00           

70005 1 750,00               

4300 1 750,00                  

FS Kotowo 650,00

FS Wieszczyczyn 1 100,00

754 § 30 934,82          

75412 29 473,82             

4210 27 563,82                

FS Małachowo 25 191,14

FS Masłowo 1 000,00

FS Mełpin 1 372,68

FS Mszczyczyn 0,00

4270 zakup usług remontowych 1 910,00                  

FS Małachowo 1 910,00

75495 1 461,00               

4300 1 461,00                  

FS Księginki 0,00

FS Małachowo 1 461,00

900 § 52 542,66          

90004 24 368,66             

4210 20 758,66                

FS Błażejewo 345,53

FS Brześnica 300,00

FS Drzonek 2 903,89

FS Kotowo 3 155,00

FS Księginki 0,00

FS Lipówka 306,89

FS Lubiatowo 904,13

FS Lubiatówko 746,33

FS Małachowo 103,00

FS Masłowo 700,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/87/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 października 2019 r.

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr IV/17/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z 

dnia 27 grudnia 2018 r.

Drogi publiczne gminne

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy na 2019 rok

Transport i łączność

zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zakup usług pozostałch

zakup materiałów i wyposażenia

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałch

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochotnicze straże pożarne

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 1



FS Mełpin 2 500,00

FS Międzychód 813,16

FS Mszczyczyn 1 673,97

FS Nowieczek 300,00

FS Ostrowieczno 2 502,86

FS Rusocin 927,50

FS Trąbinek 506,40

FS Wieszczyczyn 2 070,00

4270 2 700,00                  

FS Brześnica 200,00

FS Masłowo 500,00

FS Pokrzywnica 2 000,00

4300 910,00                     

FS Lubiatówko 0,00

FS Masłowo 0,00

FS Ostrowieczno 910,00

90015 28 174,00             

4300 14 174,00                

FS Księginki 4 674,00

FS Międzychód 5 000,00

FS Pokrzywnica 0,00

FS Wieszczyczyn 4 500,00

6050 14 000,00                

FS Nowieczek 14 000,00

921 § 105 097,48        

92109 105 097,48           

4210 39 954,92                

FS Błażejewo 6 000,00

FS Brześnica 606,52

FS Drzonek 100,00

FS Kotowo 1 675,75

FS Księginki 326,00

FS Lipówka 9 600,00

FS Lubiatowo 4 000,00

FS Lubiatówko 1 300,00

FS Masłowo 3 700,00

FS Mełpin 500,00

FS Mszczyczyn 6 218,00

FS Nowieczek 1 684,76

FS Rusocin 160,00

FS Wieszczyczyn 4 083,89

4270 20 804,03                

FS Błażejewo 8 000,00

FS Lubiatówko 950,00

FS Masłowo 5 974,03

FS Międzychód 5 000,00

FS Nowieczek 880,00

4300 11 522,00             

FS Pokrzywnica 2 500,00

FS Wieszczyczyn 3 100,00

FS Masłowo 1 600,00

FS Mszczyczyn 4 182,00

FS Rusocin 140,00

6050 27 816,53             

FS Brześnica 10 000,00

FS Pokrzywnica 6 816,53

FS Trąbinek 11 000,00

6059 5 000,00               

FS Księginki 5 000,00

zakup usług pozostałych

zakup usług inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zakup usług remontowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług inwestycyjnych

zakup usług inwestycyjnych

zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup usług pozostałych

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 2



926 § 70 464,50          

92695 70 464,50             

4210 45 495,00                

FS Drzonek 12 200,00

FS Kotowo 8 145,00

FS Mełpin 5 000,00

FS Mszczyczyn 5 850,00

FS Nowieczek 0,00

FS Ostrowieczno 10 000,00

FS Rusocin 500,00

FS Wieszczyczyn 3 800,00

4270 5 000,00               

FS Masłowo 4 250,00

FS Mełpin 750,00

4300 19 969,50             

FS Błażejewo 250,00

FS Brześnica 250,00

FS Drzonek 750,00

FS Kotowo 250,00

FS Księginki 0,00

FS Lipówka 250,00

FS Lubiatowo 1 750,00

FS Lubiatówko 9 000,00

FS Małachowo 246,00

FS Masłowo 250,00

FS Mełpin 2 080,00

FS Międzychód 850,00

FS Mszczyczyn 1 750,00

FS Nowieczek 250,00

FS Ostrowieczno 621,00

FS Rusocin 1 172,50

FS Trąbinek 250,00

326 300,03        

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Razem

zakup usług pozostałych

Id: B8451DFC-FAC5-4389-BDBE-DE1584D001B4. Podpisany Strona 3




